
Na osnovu člana 44. stav 2. Zakon o kulturi („Službeni list Crne Gore“ br: 49/08, 
16/11, 40/11 i 38/12), člana 8. stav 4. i 5. Odluke o organizovanju Opštinske javne 
ustanove „Muzeji“ („Službeni list RCG“ – opštinski propisi br: 3/92, „Službeni 
list  Opštine Kotor“ br: 1/94, 1/96 i 3/99 i  „Službeni list Crne Gore“ – opštinski 
propisi br: 4/10, 9/12, 24/14 i 52/19) i člana 36. Statuta Opštine Kotor („Službeni 
list Crne Gore“ – opštinski propisi br: 37/19), Skupština Opštine Kotor na  
XXXVIII sjednici održanoj 05. 03.  2020. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o dopuni Rjeenja o imenovanju članova 

Savjeta OJU „Muzeji“ Kotor 

 

I – U članu I Rješenja o imenovanju Savjeta OJU „Muzeji“ Kotor („Službeni list 
Crne Gore“ – opštinski propisi br: 31/19 i 6/20), poslije alineje 4. dodaje se alineja 
5. koja glasi: „Biserka Mililć“. 

 

II – Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službeno listu Crne 
Gore“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/20-3769-1 

Kotor, 05. 03. 2020. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK,  

 

Jovo Suđić 

 


